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Nr. Numri  
dosjeve 

Titulli Viti 
(Filluar-
Mbaruar) 

Sasia 
e 
fletev
e 

Numr
i i 
kutise 

Shenime 

       

1 29 Viti 1940.     

2 1 Shteti dhe e drejta.     

3 1 Listë me emra personash dhe shkurtimin e lëndës së 
kërkesave apo njoftimeve të tyre nga viti 1936 deri në vitin 
1940. 

- 7 9 Shtesë. 

4 2 Kopura gazetash në gjuhën greke ku bëhet fjalë për një grek i 
cili vetëshpallet si kryetar i kolonisë shqiptare në Egjipt. 

02.14.1940 - 
02.15.1940 

5 9 Shtesë. 

5 3 Lista të dokumenteve të Ministrisë së Punëve të Jashtme të 
renditura me kriter tematik e alfabetik në gjuhën shqip e 
italisht. 

04.19.1940 50 1 Shtesë 

6 2 Politika.     

7 4 Lajmërim ku bëhet fjalë për mbledhjen në sheshin 
"Skënderbej" për të dëgjuar fjalën e Duçes. 

1940 1 1 Shtesë 

8 5 Telegram i Konicës në Tiranë drejtuar Mahmud Bej Jenden në 
Londër ku e pyet nëse i ka dërguar të hollat Marsije. 

04.05.1940 1 1 Shtesë 
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